

under the provisions of this Contract at the times and in the manner prescribed by this Contract.

The following items and quantities are included in the scope of works:

Project/ Number	Description	Quantity/ Unit	Unit Cost (Php)	Total Amount (Php)	
IB No. CW- 2020- 081	B.5	Billboards	2.00 pcs	3,219.89	6,439.78
	B.7	Occupational Safety & Health	2.63 months	20,412.13	53,683.90
	101(2)a	Removal of RCPC (24"Ø)- 610mm	8.00 pcs	2,036.83	16,294.64
	101(3)b1	Removal of Existing PCCP	550.00 sq.m.	184.57	101,513.50
	102(4)	Roadway Excavation	1,198.43 cu.m.	247.05	296,072.13
	103(1)a	Structure Excavation	147.96 cu.m.	345.90	51,179.36
	104(1)b	Embankment from Roadway Excavation	176.20 cu.m.	925.66	163,101.29
	105(1)b	Subgrade Preparation	2681.70 sq.m.	35.83	96,085.31
	201	Aggregate Base Coarse	712.57 cu.m.	1,232.99	878,591.68
	311(1)c2	PCCP (0.23m thk)	1915.50 sq.m.	1,591.38	3,048,288.39
	500(1)b3	Pipe Culverts 610 mm dia. (24"Ø)	8.00 l.m.	4,073.20	32,585.60
	505(5)	Grouted Riprap Class A	258.88 cu.m.	4,587.69	1,187,661.19
	TOTAL			Php 5,931,496.77	

IN WITNESS whereof the parties thereto have caused this Agreement to be executed the day and year first before written.

Signed sealed, delivered by **HUMERLITO A. DOLOR, MPA, Ph.D.**, the Provincial Governor for the Provincial Government of Oriental Mindoro.

Signed sealed, delivered by **CLYDE E. SOTTO**, the Authorized Managing Officer, for the **GEMWEALTH CONSTRUCTION AND TRADING CORP.**

PROCURING ENTITY

CONTRACTOR

By:


HUMERLITO A. DOLOR, MPA, Ph.D.
Provincial Governor

By:


CLYDE E. SOTTO
Authorized Managing Officer

WITNESSES:


ENGR. EDYLOU B. TEJIDO
Provincial Engineer


ALTHEA F. AGUTAYA
PGDH -Provincial Accountant
As to Funds Availability

